PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 октября 2021 г. № 723

                г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 10.10.2017 № 7 «О формировании комитетов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва» (с изменениями)

В соответствии с пунктом 3.1. части 3 Положения о комитетах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.09.2012 № 863 (с изменениями), решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2021 № 700 «О досрочном прекращении полномочий депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края», решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2021 № 701 «О досрочном прекращении полномочий депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края», решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2021 № 702 «О досрочном прекращении полномочий депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 10.10.2017 № 7 «О формировании комитетов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва» следующие изменения:

1.1. Исключить подпункты:

«1.2. Белкин Владимир Павлович;»;

«2.4. Дрюпина Надежда Александровна;»;

«3.2. Белкин Владимир Павлович;»;
«3.6. Дрюпина Надежда Александровна;»;
«3.13. Мухортова Людмила Васильевна;»;

«4.13. Мухортова Людмила Васильевна;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Криволапов Е.И.).

Заместитель председателя Рубцовского
городского Совета депутатов
Алтайского края

В.А. Бачурин